附件2
昆明学院教材出版资助协议书

甲方（资助方）：昆明学院
乙方（受资助方）：出版教材主编
根据《昆明学院专业课教材建设资助办法》的规定，经昆明学院教学指导委员会评审通过，学校决定由“昆明学院教材出版基金”对教材建设项目《                          》的出版给予资助，资助金额为人民币         元（大写：                  ），本协议签定后支付。

相关条款如下：

一、经审核批准由甲方资助出版的教材，乙方须提交与出版社正式签定的《出版合同》。甲方对乙方与出版社签定的《出版合同》具有审核认可权，未经甲方审定的任何出版合同将被视为无效合同。

二、乙方拥有合同规定出版物的版权，乙方对涉及版权的纠纷负全部责任。
三、由甲方资助出版的教材，甲方不再负责支付作者稿费。

四、乙方须把资助出版的教材如数移交教务处，由教材科统一发售给学生，所回收书款全部返还学校教材出版基金，主编个人不得自行向学生售书。
五、乙方须按资助申请书上预定的时间完成教材的出版。如确因不可预见因素不能按期完成教材出版的，视具体情况经学校研究后另行处理。

六、本协议自双方签字之日起生效，如乙方违约，甲方有权收回资助款项并对乙方给予责任追究。
七、未尽事宜经双方协商后另定。
本协议一式三份，受资助者、教务处、计财处各一份。
甲方（盖章）：昆明学院            乙方：教材主编

甲方代表签字：                   主编签字：

 年    月    日                    年    月    日

PAGE